342968 – Escola Ensino Básico 2º e 3º Ciclos Roque Gameiro

Quadros de Valor e Excelência do ano letivo 2015/2016

CONVITE

Exmo. Senhor Encarregado de Educação

O Órgão de Administração e Gestão do Agrupamento de Escolas Pioneiros da Aviação

Portuguesa e a Associação de Pais e Encarregados de Educação da Escola Roque Gameiro vêm

convidar V.ª Ex.ª a participar na cerimónia de homenagem ao seu educando que se realizará

no próximo dia 9-05-2017, pelas 18:45 horas, na sala H1 da Escola Roque Gameiro.

Agradecendo desde já a vossa presença, apresentamos os nossos melhores cumprimentos.

Amadora, 27 de abril de 2017

O Diretor

Francisco Alves Marques